
 1

              
  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 31 DEL 25/05/2017. 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 655 del 28/04/2017 CEL NETWORK SRL 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione del Dirigente Amministrativo n. 24 del 12/04/2017, con la quale è stato rinnovato 
l’abbonamento semestrale online al quotidiano telematico PAWB TOP integrato con la banca dati OMNIA 
LEX per l’importo di € 395,89 IVA inclusa, fornito dalla società CEL NETWORK S.R.L. con sede legale 
a Pescara, via A. Breviglieri n. 8, P. IVA 01913760680; 
 

Vista la fattura n. 655 del 28/04/2017 di € 395,89 emessa dalla società CEL NETWORK S.R.L. con sede 
legale a Pescara, via A. Breviglieri n. 8, P. IVA 01913760680; 

Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina del Dirigente Amministrativo 
n. 36/2016 alla Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 – Macroaggregato 3 con impegno n. 13 del bilancio 
pluriennale 2016-2018 competenza 2017; 

Attestata la regolarità del DURC; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 655 del 28/04/2017 di € 395,89 IVA inclusa 
emessa dalla società CEL NETWORK S.R.L.; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativa: 
                          “Si esprime parere favorevole”  
   
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 

 
DETERMINA 

 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n. 655 del 28/04/2017 di € 395,89 IVA inclusa emessa dalla società CEL 
NETWORK S.R.L. con sede legale a Pescara, via A. Breviglieri n. 8, P. IVA 01913760680, di cui 
alla citata Determinazione n. 24/2017, accreditando tale somma sul c/c della ditta medesima, 
traendola dalla Missione 1, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 impegno n. 13 del bilancio 
pluriennale 2016-2018 competenza 2017 citato in premessa. 

 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


